
 

 

 

  REPUBLIKA HRVATSKA 
PRIMORSKO – GORANSKA  

   ŽUPANIJA   
  

     
e-mail: pisarnica@jelenje.hr   
www.jelenje.hr  
 
Općinski načelnik Općine Jelenje 
KLASA: 022-04/18-01/1  
URBROJ: 2140/04-01-19-3  
Dražice, 29. studenoga 2019. godine 
  
Na temelju članka 28. stavka 1. Zakona o javnoj nabavi (Narodne novine broj 120/16), članka 1. 
Pravilnika o provedbi postupka jednostavne nabave i  članka 33. Statuta Općine Jelenje (Službene 
novine PGŽ broj 33/09, 13/13, 6/16 i 17/17 i „Službene novine Općine Jelenje“ br. 3/17, 5/18 i 
11/18), općinski načelnik Općine Jelenje, dana  29. studenoga 2019. godine donosi   
  

II. Izmjene i dopune 
Plana nabave roba, radova i usluga Općine Jelenje za 2019. godinu 

    
Članak 1.  

Plan nabave roba, radova i usluga Općine Jelenje za 2019. godinu mijenja se u članku 2. prema 
tablici koja je sastavni dio Odluke KLASA:022-04/18-01/1, URBROJ: 2140/04-01-18-1 od 21. 
prosinca 2018.godine i I. Izmjena i dopuna Plana nabave za 2019. od 30. lipnja 2019.. 
Izmjene i dopune označene su crvenom/bordo bojom u odnosu na osnovni Plan nabave roba, 
radova i usluga Općine Jelenje za 2019. godinu.  
 

Članak 2.  
Ova Izmjena i dopuna Plana nabave roba, radova i usluga Općine Jelenje za 2019. godinu 
primjenjuje se i stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se na web stranici Općine Jelenje.  

  
                  Općinski načelnik  
                 
                       Robert Marčelja, bacc. oec   
Dostaviti:  

1. Arhiva akata načelnika   
2. JUO/Odsjek za proračun i financije,   
3.  pismohrana

OPĆINA JELENJE 
     Dražičkih boraca 64 
       51218 DRAŽICE 
 

mailto:pisarnica@jelenje.hr
http://www.jelenje.hr/


Naziv naručitelja: OPĆINA JELENJE 
Godina: 2019. 

PLAN NABAVE ZA 2019. 

1 

 
 

Redni 
broj OPIS - predmet nabave Evidencijski 

broj nabave 

Osnovni plan  nabave 2019 

Postupak nabave Ugovor /  okvirni sporazum Planirani početak 
postupka 

Planirano 
trajanje ugovora  

/ okvirnog 
sporazuma 

NAPOMENA Brojčana 
oznaka prema 
nabavi CPV-a) 

 
Procijenjena 
vrijednost  
(sa PDV-om) 
 

 
Posebni 

režimi 
nabave 

1.  Proširenje groblja Jelenje MV-1/19 452JN-MV-
1/1815400-1 

550.000,00  Jednostavna nabava Ugovor Treće tromjesečje 2 godine  

2.  Izgradnja reciklažnog dvorišta JN-MV-
1/18 

45213270-6 3.200.000,00  
Javna nabava Ugovor o 

radovima 
prvo 
tromjesečje 1 godine  

3.  usluge nadzora nad gradnjom i koordinator zaštite 
na radu -reciklažno dvorište 

JN-MV-
1/19 

71520000-9 100.000,00  
Jednostavna nabava Ugovor o 

uslugama 
drugo 
tromjesečje 2 godine  

4.  Energetka obnova zdravstvene stanice u 
Dražicama 

JN-MV-
3/18 

45222000-9 896.408,00  Javna nabava  
 

Ugovor o 
radovima 

prvo 
tromjesečje 

1 godina  

5.  Izgradnja igrališta za djecu i mlade u Dražicama MV-2/19 45112723-9 504.000  Jednostavna nabava Ugovor Treće tromjesečje 1 godina  

6.  Evidentiranje nerazvrstanih cesta JN-MV-
2/19 

71250000-5 700.000,00  Javna nabava ugovor o uslugama Treće tromjesečje 1 godina  

7.  Električna energija - ostala MV-3/19  
 09310000-5  

 

200.000,00  Jednostavna nabava Ugovor Prvo tromjesečje 1 godina  

8.  Plin MV-4/19 65200000-5 200.000,00  Jednostavna nabava Ugovor Prvo tromjesečje 1 godina  

9.  Održavanje stambenih građevina MV-5/19 50800000-3 100.000,00  
Jednostavna nabava Ugovor Drugo 

tromjesečje 3 mjeseca  

10.  Sanacija nelegalnog otpada (Dubina) MV-6/19 9070000-4 80.000,00  
Jednostavna nabava Ugovor Drugo 

tromjesečje 2 mjeseca  

11.  Tekuće održavanje - hitne intervencije - sanacija 
cesta 

MV-7/19 45233224-5 80.000,00  
Jednostavna nabava Ugovor/ 

Narudžbenica 
2019. godina 

1 godina  

12.  Tekuće održavanje - hitne intervencije - sanacija 
poslovnih zgrada 

MV-8/19 44100000-1 80.000,00  
Jednostavna nabava Ugovor/ 

Narudžbenica 
2019. godina 

1 godina  

13.  Intelektualne usluge-savjetovaje iz geodetskog 
područja 

MV-9/19 71355200-1 22.500,00  Jednostavna nabava Ugovor/ 
Narudžbenica 

2019. godina 
1 godina  

14.  Intelektualne usluge-savjetovanje iz prostorno 
planskog područja 

MV-10/19 71000000-1 22.500,00  Jednostavna nabava Ugovor/ 
Narudžbenica 

2019. godina 
1 godina  



Naziv naručitelja: OPĆINA JELENJE 
Godina: 2019. 

PLAN NABAVE ZA 2019. 

2 

15.  usluge geodetskog planiranja MV-11/19 71355200-1 50.000,00  Jednostavna nabava Ugovor/ 
Narudžbenica 2019. godina 1 godina  

16.  Usluga zdravstvene zaštite mještana MV-12/19 85121000-6 19.200,00  Jednostavna nabava Ugovor/ 
Narudžbenica 

2019. godina 1 godina  

17.  Poštarina (pisma, tiskanice i sl.) MV-13/19 64110000-0 54.000,00  Jednostavna nabava Ugovor/ 
Narudžbenica 

2019. godina 1 godina  

18.  Uredski materijal MV-14/19 22800000-8 20.000,00  Jednostavna nabava Ugovor/ 
Narudžbenica 2019. godina 1 godina  

19.  Postavljenje prometne signalizacije MV-15/19 45233294-6 70.000,00  Jednostavna nabava Ugovor/ 
Narudžbenica Drugo tromesečje 1 godina  

20.  Veterinarske usluge MV-16/19 85200000-1 25.000,00  Jednostavna nabava Ugovor/ 
Narudžbenica 2019. odina 1 godina  

21.  Održavanje javnih površina MV-17/19 77310000-6 372.000,00  povjereni komunalni 
poslovi KD 

Ugovor/ 
Narudžbenica 2019. godina 1 godina  

22.  Usluge tekućeg održavanja nerazvrstanih cesta MV-18/19 45233141-9 80.000,00  povjereni komunalni 
poslovi 

Ugovor/ 
Narudžbenica 

2019. godina 
4 godine  

23.  Usluge održavanja nerazvrstanih cesta u zimskim 
uvjetima 

MV-19/19 45233141-9 190.000,00  
Jednostavna nabava 

Ugovor/ 
Narudžbenica 

2019. godina 
4 godine  

24.  održavanje zelenih površina MV-20/19 77310000-6 80.000,00  povjereni komunalni 
poslovi KD 

Ugovor/ 
Narudžbenica 

2019. godina 
1 godina  

25.  održavanje groblja MV-21/19 45215400-1 50.000,00  povjereni komunalni 
poslovi KD 

Ugovor/ 
Narudžbenica 

2019. godina 1 godina  

26.  održavanje javne rasvjete MV-22/19 50232000-0 200.000,00  povjereni komunalni 
poslovi  

Ugovor/ 
Narudžbenica 

2019. godina 
4 godine  

27.  Priprema općinsko glasilo  MV-23/19 79800000-1 40.000,00  Jednostavna nabava Ugovor/ 
Narudžbenica 

2019. godina 1 godina  

28.  Tisak općinskog glasila MV-24/19 79800000-2 12.000,00  Jednostavna nabava Ugovor/ 
Narudžbenica 

2019. godina 1 godina  

29.  Usluge ažuriranja računalnih baza MV-25/19 72267000-4 
 

48.000,00  Jednostavna nabava Ugovor/ 
Narudžbenica 

2019. godina 1 godina  

30.  Održavanje internetske stranice MV-26/19 72212224-5 35.000,00  Jednostavna nabava Ugovor/ 
Narudžbenica 

2019. godina 1 godina  

31.  Nabavka poklon paketa za umirovljenike-Uskrs MV-27/19 03140000-4 60.000,00  Jednostavna nabava Ugovor/ 
Narudžbenica 

2019. godina -  

32.  Nabavka poklon paketa za umirovljenike-Božić MV-28/19 03140000-4 60.000,00  Jednostavna nabava Ugovor/ 
Narudžbenica 

2019. godina -  

33.  
Osiguranje imovine MV-29/19 66510000-8 44.300,00  Jednostavna nabava Ugovor/ 

Narudžbenica 
2019. godina 

2 godina 
 

34.  Usluge promidžbe i informiranja MV-30/19 98390000-3 50.000,00  Jednostavna nabava Ugovor/ 
Narudžbenica 

2019. godina 1 godina  

35.  Grafički dizajn MV-31/19 79822500-7 24.000,00  Jednostavna nabava Ugovor/ 
Narudžbenica 

2019. godina 1 godina  

36.  Održavanje računalne opreme i LED ekrana MV-32/19 50322000-8 25.000,00  Jednostavna nabava Ugovor/ 
Narudžbenica 

2019. godina 1 godina  



Naziv naručitelja: OPĆINA JELENJE 
Godina: 2019. 

PLAN NABAVE ZA 2019. 

3 

37.  Izrada prostorno planske dokumentacije MV-33/19 71410000-5 31.125,00  Jednostavna nabava Ugovor/ 
Narudžbenica 

drugo 
tromesečje 1 godina  

38.  Odvoz glomaznog otpada MV-34/19 90511300-5 60.000,00  Jednostavna nabava Ugovor/ 
Narudžbenica prvo tromesječje 1 godina  

39.  STRUČNI NADZOR-GRADNJA AMBULANTE MV-35/19 71247000-1 18.760,00  Jednostavna nabava Ugovor/ 
Narudžbenica prvo tromesječje ugovor  

40.  ENERGET PREG IZRADA EN. CERTIKF MV-36/19 71318000-0 4.876,00  Jednostavna nabava Ugovor/ 
Narudžbenica prvo tromesječje ugovor  

41.  SAVJETODAVNA USLUGA – UPRAVLJNJE 
PROJEKTOM 

MV-37/19 71318000-0 32.186,60  Jednostavna nabava Ugovor/ 
Narudžbenica prvo tromesječje 

ugovor  

42.  PROMIDŽBA I VIDLJIVOST MV-38/19 71318000-0 18.867,00  Jednostavna nabava Ugovor/ 
Narudžbenica prvo tromesječje ugovor  

43.  usluge mobilne telefonije MV-39/19 64212000-5 36.000,00  Jednostavna nabava Ugovor/ 
Narudžbenica prvo tromesječje ugovor  

44.  Snimanje video reportaža i sjednica općinskog 
vijeća 

MV-40/19 92100000-2 10.000,00  Jednostavna nabava Ugovor/ 
Narudžbenica prvo tromesječje 

ugovor  

45.  Poslovi zaštite zapuštenih i izgubljenih životinja MV-41/19 85200000-1 25.000,00  Jednostavna nabava Ugovor/ 
Narudžbenica prvo tromesječje ugovor  

46.  
Usluge savjetodavne podrške - projekt izgradnje 
elektroničke komunikacijske infrastrukture za 
širokopojasni pristup internetu 

MV-42/19 71318000-0 10.000,00  Jednostavna nabava ugovor 
prvo tromesječje 

ugovor  

47.  usluge dezinsekcije i deratizacije MV-43/19 90923000-3 10.000,00  Jednostavna nabava ugovor prvo tromesječje 1 godina  

48.  usluga održavanja informatičkih baza podataka MV-44/19 30200000-1 36.000,00  Jednostavna nabava ugovor prvo tromesječje 1 godina  

49.  nabavka udžbenika za osnovnu školu Jelenje 
Dražice 

MV-45/19 22112000-8 
150.000,00 

 Jednostavna nabava ugovor 
prvo tromesječje 1 godina  

50.  
izobrazno-informativne aktivnostii nabava 
promotivnih usluga za promidžbu i vidljivost u 
gospodarenju otpadom-reciklažno dvorište 

MV-46/19 79824000-6 
42.375,00 

 Jednostavna nabava ugovor 
prvo tromesječje 1 godina 

 

51.  priključenje na vodovodnu mrežu prostora 
reciklažnog dvorišta 

MV-47/19 45232410-9 
6.250,00 

 Jednostavna nabava ugovor 
prvo tromesječje 1 godina  

52.  priključenje na elektičnu mrežu objekta 
reciklažnog dvorišta 

MV-48/19 45310000 
15.465,50 

 Jednostavna nabava ugovor 
prvo tromesječje 1 godina  

53.  usluge projektantskog nadzora-reciklažno dvorište MV-49/19 
71520000-9 60.000,00  

jednostavna nabava Ugovor o 
uslugama 

drugo 
tromjesečje 2 godine  

54.  
usluge održavanje nerazvrstanih cesta u zimskim 
uvjetima za 2019.-2020. MV-50/19 

50230000‐6         200.000,00  
jednostavna nabava 

Ugovor o 
povjeravanju 

poslova 

drugo 
tromjesečje 1 godina  

55.  
Izrada Detaljnog plana uređenja mjesnog groblja 
Jelenje MV-51/19 

71410000-5 70.000,00 
35.000,00 

 
jednostavna nabava 

Ugovor o 
povjeravanju 

poslova 

četvrto 
tromjesečje 1 godina  

56.  
Izgradnja šetnice uz Sušicu 

MV-52/19 
45112723-9 150.000,00  

jednostavna nabava 
Ugovor o 

povjeravanju 
poslova 

drugo 
tromjesečje 1 godina  



Naziv naručitelja: OPĆINA JELENJE 
Godina: 2019. 

PLAN NABAVE ZA 2019. 

4 

57.  
Izrada projektne dokumentacije proširenja 
mjesnog groblja u Jelenju MV-53/19 

71410000-5 70.000,00  
jednostavna nabava 

Ugovor o 
povjeravanju 

poslova 

četvrto 
tromjesečje 1 godina  

58.  Modernizacija javne rasvjete JN-MV-
3/19 

34993000-4 2.700.000,00  
Javna nabava Ugovor o 

radovima 
četvrto 
tromjesečje 1 godine  

59.  prigodni darovi za djecu za Sv. Nikolu MV-54/19 
03140000-4 20.000,00  

jednostavna nabava Narudžbenica četvrto 
tromjesečje 30 dana  

 


